
ASSOLUTO PETTORALE NOMINATIVO ORARIO TEMPO CATEGORIA

1 223 Occhi Martino 31/01/2026 3.41.00 5:41:00 m-sci

2 219 Mossini Valerio 31/01/2026 4.00.00 6:00:00 m-sci

3 131 Avondetto Luca 31/01/2026 4.16.00 6:16:00 m-sci

4 191 Gregorini Alessandro 31/01/2026 4.28.00 6:28:00 m-sci

5 210 Mioli Alessandro 31/01/2026 4.53.00 6:53:00 m-piedi

6 203 Mangialavori Marco 31/01/2026 5.12.00 7:12:00 m-musher

7 128 Antonioli Luca 31/01/2026 5.07.00 7:07:00 m-piedi

8 168 Maffessoli Cristian 31/01/2026 5.21.00 7:21:00 m-sci

9 184 Filippini Cristina 31/01/2026 5.56.00 7:56:00 f-Piedi

10 292 Ziliani Emanuele 31/01/2026 6.05.00 8:05:00 m-piedi

11 224 Occhi Mauro 31/01/2026 6.19.00 8:19:00 m-musher

12 138 Bassani Ruben 31/01/2026 6.26.00 8:26:00 m-musher

13 231 Passeri Patrizia 31/01/2026 6.20.00 8:20:00 f-sci

14 239 Pinamonti Alex 31/01/2026 6.26.00 8:26:00 m-piedi

15 207 Martinello Matteo 31/1/2026 6.58 8:58:00 m-musher

16 145 Boldi Emiliano 31/01/2026 6.52.00 8:52:00 m-piedi

17 295 Tresoldi Marta 31/01/2026 6.54.00 8:54:00 f-Piedi

18 197 Lonati Andrea 31/01/2026 7.12.00 9:12:00 m-piedi

19 226 Orioli Massimo 31/01/2026 7.24.00 9:24:00 m-piedi

20 183 Ferrari Angelo Francesco 31/01/2026 7.26.00 9:26:00 m-piedi

21 192 Hustinx Benoit 31/01/2026 7.26.00 9:26:00 m-sci

22 220 Mutti Federico 31/01/2026 7.35.00 9:35:00 m-piedi

23 164 Codega Raffaele 31/01/2026 7.36.00 9:36:00 m-piedi

24 268 Squinzi Gianpietro 31/01/2026 7.37.00 9:37:00 m-piedi

25 144 Blanquet Guillaume 31/01/2026 7.38.00 9:38:00 m-piedi

26 126 Andreola Jenny 31/01/2026 7.52.00 9:52:00 f-musher

27 262 Santagostini Luca 31/01/2026 7.48.00 9:48:00 m-piedi

28 195 La Mastra Stefano 31/01/2026 7.49.00 9:49:00 m-sci

29 266 Spreafico Martin 31/01/2026 7.52.00 9:52:00 m-piedi

30 132 Baffelli Jacopo 31/01/2026 7.57.00 9:57:00 m-piedi

31 263 Scalvinoni Fabio 31/01/2026 7.57.00 9:57:00 m-piedi

32 141 Bettera Paolo 31/01/2026 8.00.00 10:00:00 m-piedi

33 245 Quarella Igor 31/01/2026 8.09.00 10:09:00 m-piedi

34 243 Provenzi Simone 31/01/2026 8.12.00 10:12:00 m-piedi

35 193 Ianes Annalisa 31/01/2026 8.20.00 10:20:00 f-piedi

36 221 Nava Paolo 31/01/2026 8.20.00 10:20:00 m-piedi

CLASSIFICA ASSOLUTA - 45 KM 

CORSA BIANCA



37 236 Piardi Moira 31/01/2026 8.21.00 10:21:00 f-piedi

38 188 Ghizzardi Enrico 31/01/2026 8.39.00 10:39:00 m-musher

39 249 Reoletti Marco 31/01/2026 8.30.00 10:30:00 m-piedi

40 275 Torno Iacopo 31/01/2026 8.33.00 10:33:00 m-piedi

41 211 Mirabelli Claudio 31/01/2026 8.38.00 10:38:00 m-piedi

42 234 Petruzzellis Piergiorgio 31/01/2026 8.41.00 10:41:00 m-piedi

43 150 Breviario Andrea 31/01/2026 8.55.00 10:55:00 m-piedi

44 233 Pesenti Daniele 31/01/2026 8.55.00 10:55:00 m-piedi

45 288 Zanei Lorenzo 31/01/2026 9.06.00 11:06:00 m-musher

46 291 Zeni Gabriele 31/01/2026 9.06.00 11:06:00 m-musher

47 186 Garzonio Pietro 31/01/2026 8.57.00 10:57:00 m-piedi

48 129 Arrigoni Gabriele 31/01/2026 9.00.00 11:00:00 m-piedi

49 244 Proverbio Mauro 31/01/2026 9.01.00 11:01:00 m-piedi

50 121 Abondio Armando 31/01/2026 9.09.00 11:09:00 m-piedi

51 293 Zipponi Marco 31/01/2026 9.10.00 11:10:00 m-piedi

52 204 Marini Alberto 31/01/2026 9.10.00 11:10:00 m-piedi

53 201 Macri Lorenzo 31/01/2026 9.13.00 11:13:00 m-piedi

54 148 Borgogni Davide 31/01/2026 9.19.00 11:19:00 m-piedi

55 135 Balsimelli Jacopo 31/01/2026 9.22.00 11:22:00 m-piedi

56 286 Ylenia Zampieron 31/01/2026 9.28.00 11:28:00 f-piedi

57 177 Del Pomo Dario Costantino 31/01/2026 9.29.00 11:29:00 m-piedi

58 137 Baribieri Mauro 31/01/2026 9.30.00 11:30:00 m-piedi

59 209 Minoletti Mauro 31/01/2026 9.43.00 11:43:00 m-piedi

60 267 Springhetti Riccardo 31/01/2026 9.43.00 11:43:00 m-piedi

61 146 Bonato Roberto 31/01/2026 9.45.00 11:45:00 m-piedi

62 163 Cinelli Nicola 31/01/2026 9.45.00 11:45:00 m-piedi

63 254 Rossetti Luca 31/01/2026 9.45.00 11:45:00 m-piedi

64 194 Induni Luca 31/01/2026 9.46.00 11:46:00 m-piedi

65 178 Di Bartolo Massimiliano 31/01/2026 9.47.00 11:47:00 m-piedi

66 284 Viola Stefano 31/01/2026 9.58.00 11:58:00 m-musher

67 199 Maccaferri Giulia 31/01/2026 9.53.00 11:53:00 f-piedi

68 280 Valagussa Matteo 31/01/2026 9.54.00 11:54:00 m-piedi

69 166 Corrado Sara 31/01/2026 9.57.00 11:57:00 f-piedi

70 124 Amati Rudi 31/01/2026 10.05.00 12:05:00 m-piedi

71 196 Lazzarini Mauro 31/01/2026 10.05.00 12:05:00 m-piedi

72 253 Rompani Paolo 31/01/2026 10.09.00 12:09:00 m-sci

73 264 Scarpari Emilio 31/01/2026 10.09.00 12:09:00 m-piedi

74 206 Martinella Lorenzo 31/01/2026 10.14.00 12:14:00 m-piedi

75 237 Piasini Giovanni 31/01/2026 10.14.00 12:14:00 m-piedi

76 134 Ballarini Giovanni Leonardo 31/01/2026 10.18.00 12:18:00 m-piedi

77 152 Cabra Daniele 31/01/2026 10.18.00 12:18:00 m-piedi

78 157 Capretti Silvio 31/01/2026 10.20.00 12:20:00 m-piedi

79 273 Tonelli Alessandro 31/01/2026 10.23.00 12:23:00 m-piedi



80 294 Pierangelo Bettoni 31/01/2026 10.27.00 12:27:00 m-piedi

81 173 Dantone Filippo 31/01/2026 10.28.00 12:28:00 m-piedi

82 174 Dantone Walter 31/01/2026 10.28.00 12:28:00 m-piedi

83 276 Torsani Davide 31/01/2026 10.28.15 12:28:15 m-piedi

84 161 Catapano Enrico 31/01/2026 10.28.30 12:28:30 m-piedi

85 287 Zago Genny 31/01/2026 10.30.00 12:30:00 f-piedi

86 154 Calvi Corrado 31/01/2026 10.33.00 12:33:00 m-piedi

87 258 Sabato Pietro 31/01/2026 10.40.00 12:40:00 m-piedi

88 139 Belotti Davide Maria 31/01/2026 10.40.30 12:40:30 m-piedi

89 205 Marini Federica 31/01/2026 10.40.30 12:40:30 f-piedi

90 202 Magni Nicola 31/01/2026 10.40.30 12:40:30 m-piedi

91 225 Oprandi Cristian 31/01/2026 10.40.30 12:40:30 m-piedi

92 229 Pagnoncelli Valentina 31/01/2026 10.40.30 12:40:30 f-piedi

93 290 Zausa Elena 31/01/2026 10.40.30 12:40:30 f-piedi

94 153 Calgaro Gaetano 31/01/2026 10.43.00 12:43:00 m-piedi

95 250 Rigodanza Lorenzo 31/01/2026 10.43.00 12:43:00 m-piedi

96 269 Stivanello Mariano 31/01/2026 10.43.00 12:43:00 m-piedi

97 189 Giambarini Luca 31/01/2026 10.44.00 12:44:00 m-piedi

98 228 Pagliai David 31/01/2026 10.50.00 12:50:00 m-piedi

99 222 Nocentini Giulio 31/01/2026 10.52.00 12:52:00 m-piedi

100 182 Fascendini Paolo 31/01/2026 11.03.00 13:03:00 m-musher

101 180 Facchinetti Massimo 31/01/2026 11.03.00 13:03:00 m-piedi

102 149 Botticchio Matteo 31/01/2026 11.04.00 13:04:00 m-piedi

103 213 Mondini Diana 31/01/2026 11.05.00 13:05:00 f-piedi

104 127 Antonioli Enrico 31/01/2026 11.05.00 13:05:00 m-piedi

105 143 Bignotti Daniela 31/01/2026 11.16.00 13:16:00 f-piedi

106 171 D'ambrosio Marika 31/01/2026 11.16.00 13:16:00 f-piedi

107 160 Casati Giovanni 31/01/2026 11.16.10 13:16:10 m-piedi

108 255 Rota Marco 31/01/2026 11.16.30 13:16:30 m-piedi

109 169 Daffini Angela 31/01/2026 11.19.00 13:19:00 f-piedi

110 278 Refolo Umberto 31/01/2026 11.19.30 13:19:30 m-piedi

111 142 Bianchi Emanuele 31/01/2026 11.26.00 13:26:00 m-piedi

112 133 Baggio Elena 31/01/2026 11.36.30 13:36:30 f-musher

113 251 Rigoni Margherita 31/01/2026 11.37.00 13:37:00 f-musher

114 238 Pilato Paola 31/01/2026 11.28.00 13:28:00 f-piedi

115 230 Parzani Claudio 31/01/2026 11.32.00 13:32:00 m-piedi

116 123 Alghisi Stefano 31/01/2026 11.36.00 13:36:00 m-piedi

117 285 Viviani damiano 31/01/2026 11.36.00 13:36:00 m-piedi

118 265 Sgambaro Gerardo 31/01/2026 11.37.40 13:37:40 m-piedi

119 156 Cangini Jacopo 31/01/2026 11.39.00 13:39:00 m-piedi

120 256 Rovelli Roberto 31/01/2026 11.40.00 13:40:00 m-piedi

121 260 Salvioli Matteo 31/01/2026 11.42.00 13:42:00 m-piedi

122 277 Trapani Luca 31/01/2026 11.42.30 13:42:30 m-piedi



123 158 Carletti Andrea 31/01/2026 11.50.00 13:50:00 m-piedi

124 270 Szymajda Adam 31/01/2026 11.50.00 13:50:00 m-sci

125 136 Barcella Mirko 31/01/2026 11.53.00 13:53:00 m-piedi

126 272 Teuwissen Claire 31/01/2026 11.53.00 13:53:00 f-piedi

127 172 Damioli Alberto 31/01/2026 12.51.00 14:51:00 m-piedi

128 271 Taglietti Paolo 31/01/2026 12.51.00 14:51:00 m-piedi

129 217 Mora Emanuele 31/01/2026 13.30.00 15:30:00 m-piedi

130 247 Ramognino Gentile Claudio 31/01/2026 12.53.30 14:53:30 m-musher

131 176 De torre Eleonora 31/01/2026 12.53.00 14:53:00 f-piedi

132 232 Passeri Sergio 31/01/2026 12.56.30 14:56:30 m-piedi

133 200 Macri Alessio 31/01/2026 13.07.00 15:07:00 m-piedi

134 218 Moreschi Gianpietro 31/01/2026 13.07.00 15:07:00 m-piedi

135 246 Radici Martino 31/01/2026 13.07.00 15:07:00 m-piedi

136 175 De Palma Giovanni 31/01/2026 13.08.00 15:08:00 m-piedi

137 252 Rodondi Daniele 31/01/2026 13.09.00 15:09:00 m-piedi

138 181 Falzoni Luciano 31/01/2026 13.15.00 15:15:00 m-piedi

139 248 Reatti Alessandro 31/01/2026 13.33.00 15:33:00 m-piedi

140 151 Brugola Rossella 31/01/2026 13.43.00 15:43:00 f-piedi

141 242 Piseroni Cristina 31/01/2026 13.43.00 15:43:00 f-piedi

142 165 Corcione Daniela Annalisa 31/01/2026 13.53.00 15:53:00 f-piedi

143 190 Gianola Mauro 31/01/2026 13.55.00 15:55:00 m-piedi

144 282 Villa Elena 31/01/2026 14.19.00 16:19:00 f-musher

DNF 162 Cavallini Maurizio DNF DNF m-piedi

DNF 279 Vaira Cristian DNF DNF m-bici

DNF 147 Bonetti Valeria DNF DNF f-musher

DNF 259 Salari Gianluca DNF DNF m-bici

DNF 214 Mondinini Claudia DNF DNF f-piedi

DNF 235 Pezzotta Mauro DNF DNF m-piedi

DNF 125 Ambrosini Letizia DNF DNF f-piedi

DNF 140 Berardi Elisabetta DNF DNF f-musher

DNF 155 Campiotti Davide DNF DNF m-sci

DNF 159 Carrara Luca DNF DNF m-piedi

DNF 289 Zanetta Giorgio DNF DNF m-piedi

DNF 257 Rubagotti Matteo DNF DNF m-piedi

DNF 179 Dolci Rudi DNF DNF m-piedi

DNF 130 Arturi Cristian DNF DNF m-piedi

DNF 167 Covelli Erica DNF DNF f-musher

DNF 240 Pini Michele DNF DNF m-musher

DNF 212 Mola Matteo DNF DNF m-musher

DNF 187 Gelli Andrea DNF DNF m-musher

DNF 208 Millo Emanuele DNF DNF m-musher

DNF 274 Tonetti Tiziana DNF DNF f-musher

DNF 227 Pace Graziella DNF DNF f-piedi



DNF 283 Villa Nicole DNF DNF f-piedi

DNF 216 Monsieur Michael DNF DNF m-sci

DNF 215 Monego Laura DNF DNF f-piedi

DNF 281 Vescovi Cristiano DNF DNF m-piedi

DNS 123 Alghisi Stefano DNS DNS m-piedi

DNS 170 Dagnino Rossana DNS DNS f-musher

DNS 185 Gamberini Alessandro DNS DNS m-piedi

DNS 198 Longhin Leroy DNS DNS m-musher

DNS 204 Magnani Alberto DNS DNS m-musher

DNS 261 Salvioni Filippo DNS DNS m-piedi

DNS 241 Piotto Nicolò DNS DNS m-piedi

POSIZIONE PETTORALE NOMINATIVO ORARIO TEMPO CATEGORIA

1 210 Mioli Alessandro 31/01/2026 4.53.00 6:53:00 m-piedi

2 128 Antonioli Luca 31/01/2026 5.07.00 7:07:00 m-piedi

3 292 Ziliani Emanuele 31/01/2026 6.05.00 8:05:00 m-piedi

4 239 Pinamonti Alex 31/01/2026 6.26.00 8:26:00 m-piedi

5 145 Boldi Emiliano 31/01/2026 6.52.00 8:52:00 m-piedi

6 197 Lonati Andrea 31/01/2026 7.12.00 9:12:00 m-piedi

7 226 Orioli Massimo 31/01/2026 7.24.00 9:24:00 m-piedi

8 183 Ferrari Angelo Francesco 31/01/2026 7.26.00 9:26:00 m-piedi

9 220 Mutti Federico 31/01/2026 7.35.00 9:35:00 m-piedi

10 164 Codega Raffaele 31/01/2026 7.36.00 9:36:00 m-piedi

11 268 Squinzi Gianpietro 31/01/2026 7.37.00 9:37:00 m-piedi

12 144 Blanquet Guillaume 31/01/2026 7.38.00 9:38:00 m-piedi

13 262 Santagostini Luca 31/01/2026 7.48.00 9:48:00 m-piedi

14 266 Spreafico Martin 31/01/2026 7.52.00 9:52:00 m-piedi

15 132 Baffelli Jacopo 31/01/2026 7.57.00 9:57:00 m-piedi

16 263 Scalvinoni Fabio 31/01/2026 7.57.00 9:57:00 m-piedi

17 141 Bettera Paolo 31/01/2026 8.00.00 10:00:00 m-piedi

18 245 Quarella Igor 31/01/2026 8.09.00 10:09:00 m-PIEDI

19 243 Provenzi Simone 31/01/2026 8.12.00 10:12:00 m-PIEDI

20 221 Nava Paolo 31/01/2026 8.20.00 10:20:00 m-piedi

21 249 Reoletti Marco 31/01/2026 8.30.00 10:30:00 m-piedi

22 275 Torno Iacopo 31/01/2026 8.33.00 10:33:00 m-piedi

23 211 Mirabelli Claudio 31/01/2026 8.38.00 10:38:00 m-piedi

CORSA BIANCA

CATEGORIA: PIEDI (UOMINI)

CLASSIFICA PER CATEGORIA - 45 KM 



24 234 Petruzzellis Piergiorgio 31/01/2026 8.41.00 10:41:00 m-piedi

25 150 Breviario Andrea 31/01/2026 8.55.00 10:55:00 m-piedi

26 233 Pesenti Daniele 31/01/2026 8.55.00 10:55:00 m-piedi

27 186 Garzonio Pietro 31/01/2026 8.57.00 10:57:00 m-piedi

28 129 Arrigoni Gabriele 31/01/2026 9.00.00 11:00:00 m-piedi

29 244 Proverbio Mauro 31/01/2026 9.01.00 11:01:00 m-piedi

30 121 Abondio Armando 31/01/2026 9.09.00 11:09:00 m-piedi

31 293 Zipponi Marco 31/01/2026 9.10.00 11:10:00 m-piedi

32 204 Marini Alberto 31/01/2026 9.10.00 11:10:00 m-piedi

33 201 Macri Lorenzo 31/01/2026 9.13.00 11:13:00 m-piedi

34 148 Borgogni Davide 31/01/2026 9.19.00 11:19:00 m-piedi

35 135 Balsimelli Jacopo 31/01/2026 9.22.00 11:22:00 m-piedi

36 177 Del Pomo Dario Costantino 31/01/2026 9.29.00 11:29:00 m-piedi

37 137 Baribieri Mauro 31/01/2026 9.30.00 11:30:00 m-piedi

38 209 Minoletti Mauro 31/01/2026 9.43.00 11:43:00 m-piedi

39 267 Springhetti Riccardo 31/01/2026 9.43.00 11:43:00 m-piedi

40 146 Bonato Roberto 31/01/2026 9.45.00 11:45:00 m-piedi

41 163 Cinelli Nicola 31/01/2026 9.45.00 11:45:00 m-piedi

42 254 Rossetti Luca 31/01/2026 9.45.00 11:45:00 m-piedi

43 194 Induni Luca 31/01/2026 9.46.00 11:46:00 m-piedi

44 178 Di Bartolo Massimiliano 31/01/2026 9.47.00 11:47:00 m-piedi

45 280 Valagussa Matteo 31/01/2026 9.54.00 11:54:00 m-piedi

46 124 Amati Rudi 31/01/2026 10.05.00 12:05:00 m-piedi

47 196 Lazzarini Mauro 31/01/2026 10.05.00 12:05:00 m-piedi

48 264 Scarpari Emilio 31/01/2026 10.09.00 12:09:00 m-piedi

49 206 Martinella Lorenzo 31/01/2026 10.14.00 12:14:00 m-piedi

50 237 Piasini Giovanni 31/01/2026 10.14.00 12:14:00 m-piedi

51 134 Ballarini Giovanni Leonardo 31/01/2026 10.18.00 12:18:00 m-piedi

52 152 Cabra Daniele 31/01/2026 10.18.00 12:18:00 m-piedi

53 157 Capretti Silvio 31/01/2026 10.20.00 12:20:00 m-piedi

54 273 Tonelli Alessandro 31/01/2026 10.23.00 12:23:00 m-piedi

55 294 Pierangelo Bettoni 31/01/2026 10.27.00 12:27:00 m-piedi

56 173 Dantone Filippo 31/01/2026 10.28.00 12:28:00 m-piedi

57 174 Dantone Walter 31/01/2026 10.28.00 12:28:00 m-piedi

58 276 Torsani Davide 31/01/2026 10.28.15 12:28:15 m-piedi

59 161 Catapano Enrico 31/01/2026 10.28.30 12:28:30 m-piedi

60 154 Calvi Corrado 31/01/2026 10.33.00 12:33:00 m-piedi

61 258 Sabato Pietro 31/01/2026 10.40.00 12:40:00 m-piedi

62 139 Belotti Davide Maria 31/01/2026 10.40.30 12:40:30 m-piedi

63 202 Magni Nicola 31/01/2026 10.40.30 12:40:30 m-piedi

64 225 Oprandi Cristian 31/01/2026 10.40.30 12:40:30 m-piedi

65 153 Calgaro Gaetano 31/01/2026 10.43.00 12:43:00 m-piedi

66 250 Rigodanza Lorenzo 31/01/2026 10.43.00 12:43:00 m-piedi



67 269 Stivanello Mariano 31/01/2026 10.43.00 12:43:00 m-piedi

68 189 Giambarini Luca 31/01/2026 10.44.00 12:44:00 m-piedi

69 228 Pagliai David 31/01/2026 10.50.00 12:50:00 m-piedi

70 222 Nocentini Giulio 31/01/2026 10.52.00 12:52:00 m-piedi

71 180 Facchinetti Massimo 31/01/2026 11.03.00 13:03:00 m-piedi

72 149 Botticchio Matteo 31/01/2026 11.04.00 13:04:00 m-piedi

73 127 Antonioli Enrico 31/01/2026 11.05.00 13:05:00 m-piedi

74 160 Casati Giovanni 31/01/2026 11.16.10 13:16:10 m-piedi

75 255 Rota Marco 31/01/2026 11.16.30 13:16:30 m-piedi

76 278 Refolo Umberto 31/01/2026 11.19.30 13:19:30 m-piedi

77 142 Bianchi Emanuele 31/01/2026 11.26.00 13:26:00 m-piedi

78 230 Parzani Claudio 31/01/2026 11.32.00 13:32:00 m-piedi

79 123 Alghisi Stefano 31/01/2026 11.36.00 13:36:00 m-piedi

80 285 Viviani damiano 31/01/2026 11.36.00 13:36:00 m-piedi

81 265 Sgambaro Gerardo 31/01/2026 11.37.40 13:37:40 m-piedi

82 156 Cangini Jacopo 31/01/2026 11.39.00 13:39:00 m-piedi

83 256 Rovelli Roberto 31/01/2026 11.40.00 13:40:00 m-piedi

84 260 Salvioli Matteo 31/01/2026 11.42.00 13:42:00 m-piedi

85 277 Trapani Luca 31/01/2026 11.42.30 13:42:30 m-piedi

86 158 Carletti Andrea 31/01/2026 11.50.00 13:50:00 m-piedi

87 136 Barcella Mirko 31/01/2026 11.53.00 13:53:00 m-piedi

88 172 Damioli Alberto 31/01/2026 12.51.00 14:51:00 m-piedi

89 271 Taglietti Paolo 31/01/2026 12.51.00 14:51:00 m-piedi

90 217 Mora Emanuele 31/01/2026 13.30.00 15:30:00 m-piedi

91 232 Passeri Sergio 31/01/2026 12.56.30 14:56:30 m-piedi

92 200 Macri Alessio 31/01/2026 13.07.00 15:07:00 m-piedi

93 218 Moreschi Gianpietro 31/01/2026 13.07.00 15:07:00 m-piedi

94 246 Radici Martino 31/01/2026 13.07.00 15:07:00 m-piedi

95 175 De Palma Giovanni 31/01/2026 13.08.00 15:08:00 m-piedi

96 252 Rodondi Daniele 31/01/2026 13.09.00 15:09:00 m-piedi

97 181 Falzoni Luciano 31/01/2026 13.15.00 15:15:00 m-piedi

98 248 Reatti Alessandro 31/01/2026 13.33.00 15:33:00 m-piedi

99 190 Gianola Mauro 31/01/2026 13.55.00 15:55:00 m-piedi

DNF 162 Cavallini Maurizio DNF DNF m-piedi

DNF 235 Pezzotta Mauro DNF DNF m-piedi

DNF 159 Carrara Luca DNF DNF m-piedi

DNF 289 Zanetta Giorgio DNF DNF m-piedi

DNF 257 Rubagotti Matteo DNF DNF m-piedi

DNF 179 Dolci Rudi DNF DNF m-piedi

DNF 130 Arturi Cristian DNF DNF m-piedi

DNF 281 Vescovi Cristiano DNF DNF m-piedi

DNS 123 Alghisi Stefano DNS DNS m-piedi

DNS 185 Gamberini Alessandro DNS DNS m-piedi



DNS 261 Salvioni Filippo DNS DNS m-piedi

DNS 241 Piotto Nicolò DNS DNS m-piedi

POSIZIONE PETTORALE NOMINATIVO ORARIO TEMPO CATEGORIA

1 184 Filippini Cristina 31/01/2026 5.56.00 7:56:00 f-piedi

2 295 Tresoldi Marta 31/01/2026 6.54.00 8:54:00 f-piedi

3 193 Ianes Annalisa 31/01/2026 8.20.00 10:20:00 f-piedi

4 236 Piardi Moira 31/01/2026 8.21.00 10:21:00 f-piedi

5 286 Ylenia Zampieron 31/01/2026 9.28.00 11:28:00 f-piedi

6 199 Maccaferri Giulia 31/01/2026 9.53.00 11:53:00 f-piedi

7 166 Corrado Sara 31/01/2026 9.57.00 11:57:00 f-piedi

8 287 Zago Genny 31/01/2026 10.30.00 12:30:00 f-piedi

9 205 Marini Federica 31/01/2026 10.40.30 12:40:30 f-piedi

10 229 Pagnoncelli Valentina 31/01/2026 10.40.30 12:40:30 f-piedi

11 290 Zausa Elena 31/01/2026 10.40.30 12:40:30 f-piedi

12 213 Mondini Diana 31/01/2026 11.05.00 13:05:00 f-piedi

13 143 Bignotti Daniela 31/01/2026 11.16.00 13:16:00 f-piedi

14 171 D'ambrosio Marika 31/01/2026 11.16.00 13:16:00 f-piedi

15 169 Daffini Angela 31/01/2026 11.19.00 13:19:00 f-piedi

16 238 Pilato Paola 31/01/2026 11.28.00 13:28:00 f-piedi

17 272 Teuwissen Claire 31/01/2026 11.53.00 13:53:00 f-piedi

18 176 De torre Eleonora 31/01/2026 12.53.00 14:53:00 f-piedi

19 151 Brugola Rossella 31/01/2026 13.43.00 15:43:00 f-piedi

20 242 Piseroni Cristina 31/01/2026 13.43.00 15:43:00 f-piedi

21 165 Corcione Daniela Annalisa 31/01/2026 13.53.00 15:53:00 f-piedi

DNF 214 Mondinini Claudia DNF DNF f-piedi

DNF 125 Ambrosini Letizia DNF DNF f-piedi

DNF 227 Pace Graziella DNF DNF f-piedi

DNF 283 Villa Nicole DNF DNF f-piedi

DNF 215 Monego Laura DNF DNF f-piedi

CLASSIFICA PER CATEGORIA - 45 KM 

CORSA BIANCA

CATEGORIA: PIEDI (DONNE)



POSIZIONE PETTORALE NOMINATIVO ORARIO TEMPO CATEGORIA

1 223 Occhi Martino 31/01/2026 3.41.00 5:41:00 m-sci

2 219 Mossini Valerio 31/01/2026 4.00.00 6:00:00 m-sci

3 131 Avondetto Luca 31/01/2026 4.16.00 6:16:00 m-sci

4 191 Gregorini Alessandro 31/01/2026 4.28.00 6:28:00 m-sci

5 168 Maffessoli Cristian 31/01/2026 5.21.00 7:21:00 m-sci

6 192 Hustinx Benoit 31/01/2026 7.26.00 9:26:00 m-sci

7 195 La Mastra Stefano 31/01/2026 7.49.00 9:49:00 m-sci

8 253 Rompani Paolo 31/01/2026 10.09.00 12:09:00 m-sci

9 270 Szymajda Adam 31/01/2026 11.50.00 13:50:00 m-sci

DNF 155 Campiotti Davide DNF DNF m-sci

DNS 216 Monsieur Michael DNF DNF m-sci

POSIZIONE PETTORALE NOMINATIVO ORARIO TEMPO CATEGORIA

1 231 Passeri Patrizia 31/01/2026 6.20.00 8:20:00 f-sci

POSIZIONE PETTORALE NOMINATIVO ORARIO TEMPO CATEGORIA

DNF 279 Vaira Cristian DNF DNF m-bici

DNF 259 Salari Gianluca DNF DNF m-bici

CORSA BIANCA

CATEGORIA: SCI (DONNE)

CLASSIFICA PER CATEGORIA - 45 KM 

CORSA BIANCA

CATEGORIA: BICI (UOMINI)

CLASSIFICA PER CATEGORIA - 45 KM 

CORSA BIANCA

CATEGORIA: SCI (UOMINI)

CLASSIFICA PER CATEGORIA - 45 KM 



POSIZIONE PETTORALE NOMINATIVO ORARIO TEMPO CATEGORIA

1 203 Mangialavori Marco 31/01/2026 5.12.00 7:12:00 m-musher

2 224 Occhi Mauro 31/01/2026 6.19.00 8:19:00 m-musher

3 138 Bassani Ruben 31/01/2026 6.26.00 8:26:00 m-musher

4 207 Martinello Matteo 31/01/2026 6.58.00 8:58:00 m-musher

5 188 Ghizzardi Enrico 31/01/2026 8.39.00 10:39:00 m-musher

6 288 Zanei Lorenzo 31/01/2026 9.06.00 11:06:00 m-musher

7 291 Zeni Gabriele 31/01/2026 9.06.00 11:06:00 m-musher

8 284 Viola Stefano 31/01/2026 9.58.00 11:58:00 m-musher

9 182 Fascendini Paolo 31/01/2026 11.03.00 13:03:00 m-musher

10 247 Ramognino Gentile Claudio 31/01/2026 12.53.30 14:53:30 m-musher

DNF 240 Pini Michele DNF DNF m-musher

DNF 212 Mola Matteo DNF DNF m-musher

DNF 187 Gelli Andrea DNF DNF m-musher

DNF 208 Millo Emanuele DNF DNF m-musher

DNF 198 Longhin Leroy DNS DNS m-musher

DNF 204 Magnani Alberto DNS DNS m-musher

POSIZIONE PETTORALE NOMINATIVO ORARIO TEMPO CATEGORIA

1 126 Andreola Jenny 31/01/2026 7.52.00 9:52:00 f-musher

2 133 Baggio Elena 31/01/2026 11.36.30 13:36:30 f-musher

3 251 Rigoni Margherita 31/01/2026 11.37.00 13:37:00 f-musher

4 282 Villa Elena 31/01/2026 14.19.00 16:19:00 f-musher

DNF 147 Bonetti Valeria DNF DNF f-musher

DNF 140 Berardi Elisabetta DNF DNF f-musher

DNF 167 Covelli Erica DNF DNF f-musher

DNF 274 Tonetti Tiziana DNF DNF f-musher

DNS 170 Dagnino Rossana DNS DNS f-musher

LA GRANDE CORSA BIANCA

CATEGORIA: DOG WINTER TRAIL (DONNE)

CLASSIFICA PER CATEGORIA - 45 KM 

CORSA BIANCA

CATEGORIA: DOG WINTER TRAIL (UOMINI)

CLASSIFICA PER CATEGORIA - 100 KM 


